

March 9, 2021

To,
Department of Corporate Services
BSE Limited
Ground Floor, P. J. Tower,
Dalal Street, Fort,
Mumbai- 400 001

Dear Sir/Madam,

Sub: Copy of Advertisement of Unaudited Financial Results and Statement of Deviation for the quarter ended on 31/12/2020.

Please find enclosed herewith copy of Advertisement of Unaudited Financial Results and Statement of Deviation for the quarter ended on December 31, 2020 as per Regulation 47(1)(b) and 47(1)(c) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, respectively, published in one English daily newspaper and one daily newspaper in the language of the region, where the registered office of the company is situated.

Please take the same on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For, Gujarat Natural Resources Limited

Sheetal Pandya Company Secretary A AMMEDABADIES

Encl: As above

Relief in tax, other promises made in 80-year-old living alone in Vejalpur found bashed to death Congress' manifesto for civic body polls olone in Vejalpur was found Vehicle parking will be made free for citizens. Free wifi zones in all six municipal corporations for citizens.

Ahmedabad : The Congress on Thursday released its manifesto for the upcoming municipal corporation elections scheduled on February 1. Relief in taxes for citizens and other promises have been made in the manifesto. Gujarat Congress chief Amit Chavda while releasing the party's manifesto said every citizen will be given the Gujright Card to ensure they get access to the free services offered by the government. He said the BJP that has been in power in the municipal corporations across the state has not bothered to provide basic facilities to people. 'Despite high taxes, people Relief in taxes for citizens and basic facilities to people. "Despite high taxes, people struggle for infrastructure facilities and water," Chavda said. He said the manifesto is a Congress promise to address the concerns of the people. He hit out at the BJP

were not commensurate with the taxes paid Some highlights of the Congress manifesto A Gujright Card will be given to ensure citizens get access to all the free services offered by the state and centre. Will end the culture of contract and outsourcing in municipal bodies within 24 hours of coming to power. All vacant posts in corporations will be filled. Air emergency services will be provided for accident and fire emergencies in the municipal corporation limits. Air purifiers will be provided for public roads. Education will be free in municipal schools in English medium. Will reconstruct all potholed roads in all six the state and centre. Will end

potholed roads in all six municipal corporations within racilities and water," Chavda said. He said the manifesto is a Congress promise to address the concerns of the people. He hit out at the BJP government for the high taxes and how facilities provided

Kanu Kalsariya, others given six month imprisonment by Talaja Court; released on bail



Bhavnagar: Socialist activist and former Mahuva BJP MLA Kanubhai Kalsariya and six others have been given six month imprisonment and Rs. 800 fine by a local court in Talata for illegal entry in Illtra Talaja for illegal entry in Ultra cement plant mining lease

Court, Teleased on Dail (trespassing). All seven have been given bail. UltraTech Cement Limited is the flagship company of Aditya Birla Group. The group had acquired 1,714 hectare land in Talaja and Mahuva talukas of Bhavnagar district between 1999 and 2001 for mining limestone and supplying it to its cement plant in Rajula taluka of neighboring Armeli district. Out of that, Amreli district. Out of that, around 1,640 hectare was private agricultural land while the remaining was government wasteland. Kalsariya was leading an agitation against

HUSBAND DONATES KIDNEY TO WIFE ON VALENTINE'S DAY



old housewife contacted DrSiddharthMavani, DIST INDUSEMIE CONTROLLED TO THE MEDITAL T approaching Kidney Failure stage with multiple complications, her family was counseled for the need of Kidney Transplant which a Life is saving procedure for her. Considering Cadaver (Brain Death Donor) may take longer time, her husband Mr. VinodbhaiPatel came forward as a potential Kidney Donor. Both of them were

Printed & Published by Mayur C Bhatt on behalf of Kalyani Pub. Pvt. Ltd Printed at: Mahadev Offset, H-47 Ravi Estate, Rustam Mill Compound, Dudheshwar, Ahmedbada-4, Published from 201-2, Nandan Com. Opp. Mithakhali Rly Crossing, Mithakhali Rly Crossing, Mithakhali Rly Crossing, Mithakhali, Albe-6 Edii. Wayur Bhatt

investigated and found appropriate for Kidney Transplantation.
"After USA, India has the world's 2nd largest Live Kidney Transplant program. With the life expectancy of average Indians constantly touching newer landmarks, it has also been putting them at higher risk of Diabetes and High BP. Easy availability of testing labs and over all awareness in doctors and general population has been helping detection of more number of kidney problems across different age groups. According to recent studies in India: 17.5 - 18 % of Indian population is having Chronic Kidney Disease (CKD) and out of them 5 - 6% (for Gujarats. 8.9%) are having serious kidney problems, requiring Renal Replacement Therapy in the form of Dialysis or Kidney Transplant. On a conservative estimation, 2, 20, 000 population of India are requiring these therapies and every year > 1 lakh patients are entering in to this pool. So we can understand the mammoth nature of this problem. Kidney Transplant is considered as the Gold Standard treatment compared to Dialysis for any patient suffering from CKD, "shared Dr. SiddharthMavani. (19-8)

Date : February 13, 2021 Place : Ahmedabad

alone in Vejalpur was found dead at her home. The woman was hit on the head repeatedly by something before she died. Police have registered a case and are

investigating the matter. Police suspect that the murder could

or some family dispute.

The deceased was identified as Monaben Thakor who had been living in Vejalpur since 2014. She lived alone at

ASHNISHA INDUSTF	RIES LIMIT	ED		
Registered Office. 7th Floor, Ashoka Chambers, Opp. HCG Ho		Six Roads, Ahm	edabad 380 006.	
CIN ±74110GJ2009	PLC057629			
STATEMENT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RES		QUARTER AND	NINE MONTHS EN	IDED
DECEMBER 31,	2020.			
				(Rs. In Lacs)
Particulars	Quarter ending	Figures	Correspondin g 3 months ended in the previous year	Previous Quarter ending
	31-12-2020	31-12-2020	31-12-2019	30-09-2020
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
al income from operations	192.95	437.67	347.29	143.49
Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or raordinary items)	-31.07	-67.82	-376.52	61.34
Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or raordinary items)	-31.07	-67.82	-376.52	61.34
Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or raordinary items)	-31.07	-67.82	-267.27	61.34
al Comprehensive Income for the period [Comprising profit / (Loss) the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	-31.07	-67.82	-267 27	61.34
uity Share Capital	301.88	301.88		301.88
mings Per Share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each) it annualised)		501.00	501.55	551.55
sic :	-1.03	-2.25	-8.85	2.03
ited:	-1.03	-2.25	-8.85	2.03
mings Per Share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each)				
t annualised)				
sic:	-1.03	-2.25		2.03
ited :	-1.03	-2.25	-8.85	2.03

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2020.						
				(Rs. In Lacs)		
	Quarter ending	Year to date Figures	g 3 months ended in the	Previous Quarter ending		
	31-12-2020	31-12-2020	31-12-2019	30-09-2020		
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited		
Total income from operations	0.00	0.00	155.21	0.00		
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-1.28	-6.14	-0.66	-0.98		
Profit after tax	-1.28	-6.14	-0.66	-0.98		

ISHA INDUSTRIES LIMIT

SYMBOLIC POSSESSION NOTICE PICICI Bank | Branch Office: ICICIBank Ltd., Office Number 201-9, 200 Froc. Plot No –B3 , WIFI IT Park, Wagle Industrial Estate, Thane, Ma

ion 13 (12) result was removed to the control of th

Sr. No.		Description of Property/ Date of Symbolic Possession	Date of Demand Notice/ Amount in Demand Notice (Rs.)	Name of Branch
1.	Navalsinh Ajitsinh Jadeja & Nandakunuvarba Ajitsinh Jadeja- LBRAJ00002174094	Plot No. 319 B, Ranchhod Nagar Hsg Society Ltd, St No. 10, Opp ICICI Bank, R.S. No 123(P), Kuvadwa Road, Rajkot- 360003/ February 09, 2021	August 18, 2020 Rs. 23,00,566.00/-	Rajkot
2.	Bhavesh Maganbhai Asodariya, Yogeshbhai Maganbhai Asodariya & Mukeshbhai Maganbhai Asodariya- LBRAJ00001960409	Plot No.11/2, Shri Gokul Garujan C.H.S.L., Block No 31, R.S. No. 297 (P), Rajkot C.S. Ward No. 10., C.S. No. 3618/A-29, Opp. Devpara, Off Kothariya Main Road, Rajkot- 360002/ February 09, 2021	September 26, 2020 Rs. 15,40,119.00/-	Rajkot
3.	Gurppa Malppa Jirodi & Ambika Gurappa Jiroli- LBRAJ00001980541	Block No 105 Rameshwar Green City, Rameshwar Residency 2, Nr Roles Bearing Forging, Plot No. 130, R S No 201/P/2, Rajkot, Gujarat- 360004/ February 09, 2021	September 26, 2020 Rs. 23,32,869.00/-	Rajkot
4.	Hitesh Dhanjibhai Bavaria & Valji Dhanjibhai Bavaria- LBRAJ00002056987	Flat No. 101 And 102, 1st Floor, Varun Residency, R. S. No. 29/3 P, Plot No 27 To 30, Jamnagar Road, Madhapar, Rajkot, Gujarat-360005/ February 09, 2021	September 26, 2020 Rs. 14,50,111.00/-	Rajkot
5.	Maheshbhai C Rathod & Harnitaben Maheshbhai Rathod - LBRAJ00002480380	Flat No. C 103, First Floor, Golden Nest-A, Plot No. 9 (P), F.P. No. 20, T.P.S 7, S. No. 189 (P), C.S. Ward No. 12/2, C.S. Ward No. 5088 (P), Rajkot, Gujarat, Rajkot- 360001/ February 09, 2021	September 26, 2020 Rs. 20,73,502.00/-	Rajkot
6.	Shital Vakani & Kiranben Kiritbhai Vakani- LBMUM00004191512	R. S. No. 336 And 337 (Paiki), Plot No. 129/a Sub Plot No. 129/A/3, Shramjivi Co. Op. HSG. C.S. No. 8, Gopal Nagar St No. 10 Rajkot City, Gujarat, Rajkot-360001/ February 09, 2021	August 18, 2020 Rs. 45,55,483.00/-	Mumbai

I ne apove-mentioned borrowers(s) guarantors(s) are hereby given a the mortgaged properties will be sold on the expiry of 30 days from the the provisions under the Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforceme Date: February 12, 2021 Place: Rajkot Authorized Office ICICI Bank Limited

	KEMISTAR CORPOR	ATION	LIMIT	ΈD	
c	604, MANAS COMPLEX, JODHPUR CROSS ROAD, IN: L24233GJ1994PLC022845; Phone: 079-26923570/87; Email:				mistar.in
Е	xtract of Unaudited Consolidated Financial Result for	the Quarter	ended on D	ecember 31	l, 2020
				(Rs in	Lakh, Except E
Sr. No.	Particulars		Quarter ended		Year ended
Sr. No.	Particulars	31.12.20	30.09.20	31.12.19	31.03.20
1	Total Income from Operations	299.88	281.03	294.29	1414.49
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional items#)	14.93	15.67	2.37	57.89
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items#)	14.93	15.67	2.37	57.89
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items#)	13.52	14.67	2.37	42.81
5	Total Comprehensive Income for the period	13.52	14.67	2.37	42.81
6	Equity Share Capital	1075.94	1075.94	1075.94	1075.94
7	Earnings Per Share of Rs.10/- each)				
	1. Basic: (In Rs)	0.13	0.14	0.02	0.40
	2. Diluted: (In Rs)	0.13	0.14	0.02	0.40
NOTE	Key Standalone Financials of th	e Company is as	under		
Sr. No.	Particulars	Quarter end			Year ended
31.140.	Particulars	31.12.20	30.09.20	31.12.19	31.03.2020
1	Total Income from Operations	93.15	158.12	95.00	440.84
2	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items#)	2.78	3.99	0.21	22.59
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items#)	1.36	2.99	0.21	16.76

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone and Consolidated financial result for the quarter ended on 3.11.2.020 is available on The above financials were reviewed by the www.kemistain.

The above financials were reviewed by the audit committee and approved by the Board of Directors in the meeting held on February 13, 2021.

- Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.

Sd/-Ketan Patel Managing Directo (DIN NO: 011577

her house and her two sons woman had several other rent. She lived in Vejalpur to were living separately. The properties that were given on take care of the property.

GUJARAT NATURAL RESOURCES LIMITED

Read Office : 3rd Floor A W

PARTICULARS	Quarter ending	Previous Quarter ending	Corresponding 3 months ended in the previous year	Year to date
	31-12-2020	30-09-2020	31-12-2019	31-12-2020
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Total income from operations	174.96	307.08	366.28	659.0
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional				
and/or Extraordinary items)	-137.59	-73.62	-30.49	-325.5
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after				
Exceptional and/or Extraordinary items)	-137.59	-73.62	-30.49	-325.5
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after				
Exceptional and/or Extraordinary items)	-137.59	-73.62	-30.45	-325.5
Total Comprehensive Income for the period (Comprising				
profit / (Loss) for the period (after tax) and other	1			
comprehensive income (after tax)]	-137.59			-325.5
Equity Share Capital	5625.16	5625.16	5625.16	5625.1
Other Equity				
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of				
Rs.10/- each) (not annualised)				
Basic :	-0.24			-0.5
Diluted:	-0.24	-0.13	-0.05	-0.5
Earnings Per Share (after extraordinary items) (of	1			
Rs.10/- each) (not annualised)				
Basic:	-0.24			-0.5
Diluted :	-0.24	-0.13	-0.05	-0.5

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED DECEMBER 31, 2020
(Rs. In Lakhs)

GUJARAT NATURAL RESOURCES LIMITED

dified Funds Utilized

DISHA RESOURCES LIMITED

REGD. OFFICE: 3, RAJESH APARTMENT, B/H, AJANTA COMM. ESTATE, ASHRAM ROAD, AHMEDABAD-380014
PHONE: (OFF). 2754-0790, 27543060 E-MAIL: info@aacl.co.in

PHONE: (UPF). 2/54-0750, 2/54-3000 E-PHALE. INIUGEAGLACA.II
CIN: L74110G11995PL024869 Website: www.aacl.co.in
EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND
NINE MONTH ENDED ON 31ST DECEMBER, 2020 (In Lakhs Except EPS)

PARTICULARS	Quarter ended on 31.12.2020 (unaudited)	Nine months ended on 31.12.2020 (unaudited)	Corresponding 3 months ended in the previous year 31.12.2019 (unaudited)
Total Income from Operations	2.71	2.71	9.59
Net profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	43.86	152.67	7.09
Net profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	43.86	152.67	7.09
Net profit/(loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	43.86	152.67	7.09
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive Income (after tax)	352.73	383.19	37.95
Paid-up equity Share Capital	731.55	731.55	731.55
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-
Earnings per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing operations) -Basic	4.82	5.24	0.52
-Diluted	4.82	5.24	0.52

- the above is an extract of the detailed format of the quarter and nine months ended Unaudited Financial Results filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the unaudited Financial Results is available on the stock Exchange website www.bseindia.com & on company's website www.aact.co.in
 The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in the meeting held on 12th February, 2021.
 The company has adopted Indian Accounting Standard ("IND AS") notified by the Ministry of Corporate Affairs with effect from 1st April, 2017. Accordingly the Financial Result for the quarter ended on 31st December, 2020 in accordance with IND-AS and other accounting principles generally accepted in India.

 FOR, DISHA RESOURCES LIMITED

FOR, DISHA RESOURCES LIMITED

સંપાદકીય

અઠવાડિયામાં ચાર દિવસ કામની યોજના

કામદારો માટે કામના કલાકોને લચીલા બનાવવાની કાર્યવાહી ઝડપી બની ગઈ છે. કેન્દ્ર સરકાર ખાનગી ક્ષેત્રના કર્મચારીઓ માટે અઠવાડિયામાં ચાર દિવસ કાર્યસ્થળ પર જવા અને બાકીના ત્રણ દિવસ રજા આપવા સંબંધી યોજના પર આગળ વધી રહી છે. જો આ જોગવાઈ હકીકત બનશે તો કેટલાય ધારુપા પર આપળ વયા રહા છે. જો આ જોળવાઈ છકાકત પંતારા તો કછાં સુધારાના આપશે સાક્ષી બની શકીએ છીએ. એમ પણ, કામકાજી જીવનમાં સંતુવન બનાવવાની વકીલાત આ દિવસોમાં ખૂબ રકવામાં આવે છે. ત્રણ દિવસના અવકાશમાં કામદાર પોતાના ઘર-પરિવારને પૂરો સમય આપી શકશે. તેનાથી તેમની કાર્યક્ષમતા પણ વધશે. માનવ વિકાસ સૂચકાંક પર પણ તેની અસર દેખાય છે. જોકે એક દલીલ એ પણ કરવામાં આવે છે કે જો કાર્યસ્થળ પર જ કામદારોને આરામનો થોડો સમય ઉપલબ્ધ કરાવી દેવામાં આવે તો હાલના આઠ કલાકના કામકાજમાં પણ તેમની કાર્યક્ષમતા વધારી શકાય છે. એકંદરે, આ જોગવાઈની જરૂરિયાત એટલા માટે અનુભવાઈ હશે કે કોવિ

કંઈ આખરી સંક્રામક વૈશ્વિક મહામારી નથી. દર સો વર્ષમાં એક નવી મહામારીનો આપલે મુકાબલો કર્યો છે. ૧૯૧૮-૨૦ના સ્પેનિશ ક્લુએ જાનમાલનું ઘણું નુક્સાન કર્યું હતું. એવામાં માનવામાં આવે છે કે 'વર્ક કોમ હોમ'ની નવી સંસ્કૃતિ આગળ પણ ચાલુ રહી શકે છે. કદાચ એટલે જ સાડા ચાર દિવસ કામકાજની વરીલાત કરાઈ રહી છે, જેમાં કોઈ કામદાર ૧૦-૧૦ કલાકના હિસાબે ચાર દિવસ કાર્યસ્થળપર કામ કરશે અને પાંચમા દિવસે ઘરેથી પોતાની આ જવાબદારી નિભાવશે. સૌથી મોટી વાત, કાર્યસ્થળ પર 'હેપ્પીનેસ' વધારવા એટલે કે કામકાજમાં તણાવ ઘટાડવાને લઈને દનિયાભરની સરકારો ગંભીર છે. ભૂટાને તો આ બાબતે નવી નીતિ પણ બનાવી છે. ચાર દિવસના કામકાજથી કામદારોમાં હેપ્પીનેસ વધી શકે છે, જેની સકારાત્મક અસર સ્વાસ્થ્ય પર પડશે જોગવાઇમાં કેટલીંક અડચણા છે, જમ કે આપણ ત્યા કરુટા અકેટ ૧૯૪૮ના ૪૮ કલાક સાક્ષાહિક કામની વકીલાત કરવામાં આવી છે. નવા શ્રમ કાયદાના નિયમોમાં આ અવધારણા પર ધ્યાન આપવું જોઈએ. આ કાયદાની એક જોગવાઈ એમ પણ કહે છે કે કામદારો પાસે રોજિંદા આઠથી નવ કલાક કામ લઈ શકાય છે અને વિરોધ પરિસ્થિતિમાં અલ્યકાલીન અવકાશ એટલે કો ઇન્ટરવેલ સહિત તેને ૧૦.૩૦ કલાક સધી વધારી શકાય છે. જો આ જોગવાઈઓ રુપતા. ગેટડું જે હહું. કહાક-બે કલાકનો વધારાનો સમય લાગે છે, તેવી અઠલાડિયાના કામના કલાકો ઓછા કરવા જરૂરી હશે. તેને વધુમાં વધુ ૧૦ કલાક રોજિંદા કરી શકાય છે. એવી સ્થિતિમાં સાડા ચાર દિવસના કામકાજની જોગવાઈ જ યોગ્ય જણાય છે. અસલમાં કાર્યસ્થળ પર હેપ્પીનેસ અનિવાર્ય છે. જર્મની, ફ્રાન્સ, સ્વીડન છે. અસલમાં કાયસળ પર હૃપાનાસ આનવાય છે. જેમના, કાન્સ, સ્વાન્ડ કિન્મલેન્ડ જેવા દેશો એના પર સતત કામ કરી રહ્યા છે. તેમનું માનવું છે કે કોઈપણ માણસ પોતાના જીવનનો મોટાભાગનો સમય કાર્યસ્થળ પર ગુજારે છે, પરંતુ વધુ તણાવ પણ તેને અહિં જ મળે છે. તેથી આ તણાવ ઘટાડવો જરૂરી છે. પહેલા અને બીજા તિથે યુદ્ધ દરમ્યાન ૧૨ કહાલ રોષ્ટ્રિંદ કામન સંબંધી અવધારણા હતી પરંતુ એ દોરમાં ક્રાંતિના બીજ પણ કામદારોના આ જ તણાવાથી ફૂટ્યા હતા. કંપનીઓએ કોરોના કાળમાં અનુભવું કે કર્મચારીઓને મોડ કામ કોળી કટાના લિટ માળતી જોર્ડએ તેમાણે કંપનીઓનો માર્ચ બને થોડું કામ ઘરેથી કરવાની છટ મળવી જોઇએ. તેનાથી કંપનીઓનો ખર્ચ બચે છે. પરંતુ આ 'ન્યુ નોર્મલ' એવું હોવું જોઈ કે કામપારોની હેપ્પીનેસ -ભાવિત ન થાય. કાર્યક્ષેત્રમાં કર્મચારીની ભાગીદારીથી જ તેની મોલિક ભીતિક જરૂરિયાતો પૂરી થાય છે. આ ભાગીદારીમાં તેને મળનારો તજ્ઞાવ કે સુખ તેની જીવનશૈલીને -ભાવિત કરે છે. ઔદ્યોગિહીકરજા બાદના દોરમાં એ માનસિકતાને મહત્ત્વ મળ્યું. એવામાં, કામકાજના તણાવને આપણે જેટલો ઓછું કરી શકે

વેલેન્ટાઇન ડે પર પતિ એ પત્ની ને આપી એક અનોખી ભેંટ



અમદાવાદ, વર્ષ ૨૦૧૭ માં પગમાં સોજો અને શ્વાસની તકલીફની ફરિયાદ સાથે, ૪૩ વર્ષીય ગૃહિણી શ્રીમતી રીતાબેન પટેલ એ શેલ્બી હોસ્પિટલ્સ, અમદાવાદ ખાતે કન્સલ્ટન્ટ નેફ્રોલોજિસ્ટ અને ટ્રાન્સપ્લાન્ટ ફિઝિશિયન ર્ડો. સિદ્ધાર્થ . માવાની નો સંપર્કકર્યો હતો તપાસમાં સૂચવવામાં આવ્યું હતું કે તેની કિડની નિષ્ફળ થતી જાય છે. તરત જ કિડની બાયોપ્સી હાથ ધરવામાં આવી અને તેને કિડની ફિલ્ટર સંબંધિત સમસ્ય એફએસજીએસ હોવાનું નિદાન થયું અદ્યતન તબક્કામાં. તેને 3 વર્ષ સધી મેડિકેશન અને દવાઓ થી સારવા આપવામાં આવી હતી પણ જયા ઘણી મશ્કેલીઓ સાથે એમની કિડની નિષ્ફળતાના તબક્કે આવી રહી હતી, ત્યારે તેના પરિવારને કિડની ટ્રાન્સપ્લાન્ટની જરૂરિયાત માટે સલાહ ્રા આપવામાં આવી હતી. જે તેના માટે એક જીવન બચાવતી પ્રક્રિયા હતી. આ જાણી ને કે એક કેડેવર (મગજ

rinted & Published by Mayur C. Bhatt on behalf of Kalyani Pub. Pvt. Ltd rinted at- Mahadev Offset, H-47 Ravi Estate, Rustam Mill Compound, udheshwar, Ahmedbada-4, Published from 201-2, Nandan Com. Opp. khali Rly Crossing, Mith Ahd-6 Edi.: Mayur Bhat

ડેથ ડોનર) પ્રક્રિયા ને ધ્યાનમાં લેતા વધુ સમય લાગી શકે છે, તેના પતિ શ્રી વિનોદભાઇ પટેલ એક સંભવિત કિડની દાતા તરીકે આગળ આવ્યા હતા. આ બંનેની તપાસ કરવામાં આવી હતી અને કિડની ટ્રાન્સપ્લાન્ટેશન માટે યોગ્ય જણાઈ હતી. ર્ડો. સિધ્ધાર્થ માવાનીએ જણાવ્યં હતું કે, " વિશ્વભરમાંઅમેરિકા પછી ભારતનો બીજો સૌથી મોટો લાઇવ કિડની ટ્રાન્સપ્લાન્ટ પ્રોગ્રામ છે. સરેરાશ ભારતીયોની આયુષ્ય સતત નવા સીમાચિક્ષોને સ્પર્શ તો કરે છે પણ એથી તેમને ડાયાબિટીઝ અને હાઈ બી.પી.નું જોખમ પણ વધારે છે. પરીક્ષણ પ્રયોગશાળાઓની સરળ ઉપલબ્ધતા અને ડોક્ટર્સ અને સામાન્ય વસ્તીમાં તમામ જાગૃતિ હોવાથી વિવિધ વય જૂથોમાં હવે કિડનીની વધુ સંખ્યાની સમસ્યાઓ શોધવામાં મદદ મળી રહી છે. ભારતમાં તાજેતરન અધ્યયનો મુજબઃ ૧૭.૫-૧૮% ભારતીય વસ્તી આજે ક્રોનિક કિડની ડિસીઝ (સીકેડી) થી પીડાય છે, અને તેમાંથી ૫-૬% (ગુજરાત માટે ૮.૯%) લોકોમાં કિડનીની ગંભીર સમસ્યાઓ છે, જેને ડાયાલિસિસ અથવા કિડની ટાન્સપ્લાન્ટના રૂપમાં રેનલ રિપ્લેસમેન્ટ થેરાપોની જરૂર છે.

મોદીએ કૃષિ કાયદા મુદ્દે સૌને ચકરાવે ચડાવ્યા

કાયદા કે જૂના કાયદામાંથી કોઈ એકનો અમલ કરવાનો એવો થાય છે કે શું એવો સવાલ થઈ રક્ષો છે. મોદીની વાત એપીએમસીના સંદર્ભમાં સાચી માની શકાય પણ બીજી જોગવાઈઓ અંગે મોદી કશું બોલ્યા નથી. એસેન્શિયલ કોમોડિટીઝ એક્ટની નાબદી સહિતના મુદા મહત્વના છે પણ એ અંગે મોદી કે તેમની સરકાર કશું બોલતી જ નથી.

ભાજપનાં સત્રોનો દાવો છે કે મોદીએ આ નિવેદન દ્વારા ખેડૂતો રાજી થઈને આંદોલન સમેટી લે અને વિપક્ષોની પણ હવા નિકળી જાય તેનો તખ્તો તૈયાર કરી દીધો છે. મોદી સરકાર નવા કાયદાના અમલનો નિર્ણય રાજ્ય સરકારો પર છોડી દેશે તેનો આ સંકેત હોવાનો તેમનો દાવો છે

બિહારના મુખ્યમંત્રી નીતિશ કુમાર ગુરૂવારે મોદીને મળવા માટે સંસદ બવન પહોંચતાં જેડીયુ મોદી સરકારમાં જોડાશે એવી અટકળો તેજ બની છે. મોદી અને નીતિશ વચ્ચે અડધો કલાક સધી બેઠક ચાલી હતી. આ બેઠક પહેલાં નીતિશે જેડીયુના સાંસદો સાથે સંસદ ભવનમાં જ બેઠક કરી તેના પરથી બંને વચ્ચે મંત્રીમંડળમાં જોડાવા અંગે ચર્ચા

થયાનું મનાય છે. નીતિશ બુધવારે સાંજે અમિત શાહને તેમના નિવાસસ્થાને મળ્યા હતા શાહ-નીતિશની બે કલાક લાંબી હતા. સાહૈગાતાસમાં બ કલાક લાળા ચર્ચા દરમિયાન જે.પી. નકા પણ હાજર હતા. સૂત્રો<mark>તા</mark> મતે, આ બેઠકમાં શાહે નીતિશ્ કેબિનેટમાં જોડાવા અંગે કરવા કક્ષું હતું.

Rend Ofice : 3rd Floo

હોવાથી નીતિશ સાથે તેમની મુલાકાત સવારે થવાની હતી. શાહ સાથે મુલાકાત પછી નીતિશે પોતાના પક્ષના ર્નેતાઓ સાથે ચર્ચાકરવા સમય માગતાં સવારના બદલે નીતિશ બપોર પછી મોદીને મળશે એવું નક્કી થયું હતું. મોદીએ દોડાદોડ ના કરવી પડે એટલે નીતિશ મોદીને મળવા સંસદ ભવન પહોંચી ગયા હતા તેના પરથી નીતિશ હકારાત્મક હોવાનું મનાય છે.

દિગ્ગીને રાજ્યસભામાં કોંગ્રેસ નેતાપદ મળી શકે રાજ્યસભામાં કોંગ્રેસના નેતાપદની રેસમાં આ?ર્યજનક રીતે દિગ્વિજયસિંહ ફ્રન્ટ રનર બની ગયા છે. ગુલામ નબી આઝાદના સ્થાને કોને નિમવા એ મુદ્દે મનોમંથન ચાલી રજ્ઞાં છે. પી. ચિદંબરમ અને મલ્લિકાર્જન ખડગે આ સ્થાન માટે -બળ દાવેદાર મનાતા હતા. ચિદંબરમ હિંદી બોલી શકતા નથી તેથી ખડગે પર કળશ ઢોળાશે એ નક્કી હતું પણ ખડગે આ મહત્વની જવાબદારી લેવા તૈયાર નથી. આ કારણે હવે દિગ્વિજયસિંહ પર કળશ ઢોળાય એવી શક્ચતા છે. સોનિયા ગાંધી હજુ ખડગેને જ આ જવાબદારી સોંપવા માગે છે પણ વધતી વય તથા ત્તારવા નાય છે વકા વવતા વધ તવા નાદુરસ્ત તબિયતના કારણે ખડગે આ જવાબદારી સ્વીકારવા તૈયાર નથી. સોનિયા અને રાહુલ હમણાં

કમલનાથની સલાહ -માણે ચાલે છે તેથી કમલનાથે લાગ જોઈને દિગ્વિજયના નામની સોગઠી મારી હોવાનો

પર જોરદાર -ભુત્વ છે. સૌથી મહત્વની વાત એ કે, દિગ્ગી નહેરૂ-ગાંધી ખાનદાનના વફાદાર છે તેથી તેમનો નંબર લાગી શકે. અમિત શાહે પરિંમ બંગાળમાં વિધાનસભાની ચૂંટણી જીતવા માટે અર્ધલશ્કરી દળોમાં ૈનારાયણી સેના બટાલિયનઁ બનાવવાની જાહેરાત કરતાં વિવાદ પેદા થઈ ગયો છે. શાહે આ બટાલિયનનું ટ્રેઈનિંગ સેન્ટરનું નામકરણ વીર ચીલા રોયના નામ પરથી કરવાનું પણ એલાન કર્યું છે. ચિલા રોય કોચ વંશના શાસક નરનારાયણના નાના ભાઈ હતા. ઉત્તર બંગાળમાં -ભુત્વ ધરાવતા રાજબોંશી (રાજવંશી) સમુદાયને ખુશ કરવા માટે શાહે આ જાહેરાત કરી છે. બંગાળમાં આ સમુદાયની ૩૫ લાખની વસતી છે અને ૪૦ વિધાનસભા બેઠકો પર તેમના મત નિર્ણાયક છે. ઉત્તર બંગાળમાં કુલ મતદારોના ૩૦ ટકા મતદારો રાજબોંશી છે. ભાજપને લોકસભા ચૂંટણીમાં ઉત્તર બંગાળમાં મળેલી ભવ્ય જીત માટે રાજબોંશી સમદાયનં સમર્થન જવાબદાર

કોંગ્રેસના સૂત્રોનો દાવો છે. દસ વર્ષ મધ્ય -દેશના મુખ્યમંત્રી રહેલા દિગ્વિજયની

હતું. શાહે આ સમર્થન માટે રાજા નરનારાયણના નામેઁનારાયણી સેના બટાલિયનઁ બનાવવાનું એલાન કર્યું છે. વિશ્લેષકોના મતે, ભાજપ દેશનાં સુરક્ષા દળોને જ્ઞાાતિવાદ અને મતબેંકના રાજકારણના રંગે રંગીને ગંદુ રાજકારણ રમી રક્ષો છે. અંગ્રેજોએ આ જ નીતિ અપનાવી હતી ને ભાજપ પણ એ જ રસ્તે છે. બિહારમાં બે સરકારી

અધિકારીઓને વિચિત્ર કારણ સર સસ્પેન્ડ કરી દેવાયા છે. ને તિશ કુમાર GUJARAT NATURAL RESOURCES LIMITED

CIN : L27100GJ1991PLC018158
EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED DECEMBER 31, 2020.

				(Rs. In Lakhs)
PARTICULARS	Quarter ending	Previous Quarter ending	Corresponding 3 months ended in the previous year	Year to date
	31-12-2020	30-09-2020	31-12-2019	31-12-2020
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Total income from operations	174.96	307.08	366.28	659.08
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-137.59	-73.62	-30.49	-325.51
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-137.59	-73.62	-30.49	-325.51
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-137.59	-73.62	-30.45	-325.51
Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]		-73.62	-30.45	-325.51
Equity Share Capital	5625.16	5625.16	5625.16	5625.16
Other Equity				
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of Rs.10/- each) (not annualised)				
Basic:	-0.24	-0.13	-0.05	-0.58
Diluted:	-0.24	-0.13	-0.05	-0.58
Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs,10/- each) (not annualised)				
Basic:	-0.24	-0.13	-0.05	-0.58
Diluted:	-0.24	-0.13	-0.05	-0.58

				(Rs. In Lakhs)
PARTICULARS	ending	Quarter ending	months ended in the previous year	
	31-12-2020	30-09-2020	31-12-2019	31-12-2020
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Total Income from operations	0	128.32	171.94	187.23
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-52.3	4.05	13.16	-55.29
Profit after tax	-52.3	4.05	13.16	-55.29

GUJARAT NATURAL RESOURCES LIMITED and Office : 3rd Floor, A Wing, Gopal Pa

Name of listed entity	Gujarat Natural Resources Limited					
Mode of Fund Raising	Preferential Issues	1				
Date of Raising Funds	30/12/2020	1				
	Rs. 3,15,00,000/-	1				
Report filed for Quarter ended	31/12/2020	1				
	Not applicable					
Monitoring Agency Name, if applicable	-	1				
	No	1				
If yes, whether the same is pursuant to change in	-	1				
terms of a contract or objects, which was approved by the shareholders						
If Yes, Date of shareholder Approval	-	1				
Explanation for the Deviation / Variation	-	1				
Comments of the Audit Committee after review	It may be noted that there is no	1				
	deviation in the utilization of funds					
	raised through preferential issue					
Comments of the auditors, if any	-]				
Objects for which funds have been raised and where						
there has been a deviation, in the following table						
OriginalObject	Modified Object, if any	Origin	Modified	Funds Utilized	Amount of	Remarks if any
		al	allocation,		Deviation/Variation	
		Allocat	if any		for the quarter	
		ion			according to	
					applicable object	
To augment long term resources of the Company for		-	-	Rs. 3.15.00.000/-		
current and future expansion				10.0,20,00,000,		
2. Funding Working capital requirements						
3. To invest in the wholly owned subsidiary of the						
Company - Sigma Oil and Gas Private Limited for						
further development of oil and gas exploration	1					
business and						
4. Funding expenditure for General corporate purposes						

જનક રામ પોતાના ખાશ અને ભૂસ્તર મંત્રાલયમાં પહોંચ્યા ત્યારે તેમને આવકારવા કોઈ અધિકારી હાજર નહોતા. મંત્રીના પટાવાળાએ બુકે આપીને તેમને આવકાર્યા.રામે બુકે તો આપીને તેમને આવકાર્યા.રામે બુકે તો લઈ લીધો પદ્મ ઓફિસમાંથી જ ફોન

નીતિશના ફરમાનના પગલે મંત્રાલયનાં ન્નિપાલ હરજૌત કોર બુકે લઈને દોડતાં આવ્યાં અને મંત્રીની માફી માગીને આવકાર્યા. કૌરે મંત્રીના પર્સનલ સચિવ અને ક્લાર્કને આ ગફલત માટે જવાબદાર ગણાવીને તાકમ હાઇકમાં ઉત્ત રાસ્યાદ કરા છે. તેમનો આક્ષેપ છે કે, બિહારમાં ખનિજ મંત્રાલય પર સવર્ણ્યોનું વર્ચસ્વ છે અને પોતે દલિત હોવાથી અધિકારીઓ જાણી જોઈને પોતાનું અપમાન કરવા માટે ગેરહાજર રજ્ઞા હતા.

સાંકેતિક કબ્જા નોટીસ

FICICI Bank બા**ન્ય ઓફિસ** : આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લી. ઓફિસ નંબર ૨૦૧-બી, રજ્ઞે માળ, રોડ નં.૧ નં.બી૩, વાઇફાઈ આઈટી પાર્ક, વાગલે ઇન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, થાલે, મહારાષ્ટ્ર - ૪૦૦૬૦૪.

ાઇડોશન રિકેલ્ટ્રક્શન કાઇનાન્સ એવેટ એન્ડ ઇનકોર્સ્થમેન્ટ ઓક સિસ્યુરિટી ઓક ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ અને સિસ્યુરિટી ઇન્ટરેસ મિન્ટ ૨૦૦૨મી કલમ ૧૩ (૧૨) તેની સાથે અનુષ્કેદ 3 સાથે વાંચતા મળેલી સત્તાની રૂચે મહી નીચે સહી કરનાર આઇપીઆઇપીઆઈ ઇન્ન ૨ અધિકારીએ નીચે જ્યાવેલ લોકોને માંગલા નોટીસ આપી છે. આ નોટીસ આપ્યાળી ૨૦ દિવસની અંદર અહીં દર્શાવેલા નાલા બદી જવ સમાં આવે છે.

ામાં આવે છે. ને માલા કુપ્રવામાં નિષ્ફળ ગયા છે. આથી કરજકારો અને સામાન્ય જનતાની જાલ માટે નીચે જલાવેલા અધિકારીએ અહી જલાવેલી મિલક કબ્જો લીધો છે જે હલમ ૧૩ (ઇ) અનુએક્ટ ૮ સાથે વાંધતા મળેલી સત્તાની ફુએ કાર્યવાહી કરી છે. કબ્જકારો અને સામાન્ય જનતાને અ આપવામાં આવે છે કે આર્તીઓઇસીડીઓઇ એક લીધીટિંગ પાસે આ મિલ્કા ટોમાં બોલ કરવાદો અને સામાન્ય જનતાં કે કંઈ પક્ષ કાર્ય

કમ નં.	કરજદારો/નું નામ / લોન એકાઉન્ટ નંબર	મિલ્કતની વિગત / સાંકેતિક કબ્જાની તારીખ	ડિમાંડ નોટીસની તારીખ / ડિમાંડ નોટીસની ૨કમ (રૂ)	શાખાનું નામ
۹.	નવલસિંહ અજીતસિંહ જાડેજા અને નંદકુવરબા અજીતસિંહ જાડેજા - LBRAJ00002174094	પ્લોટ નં. ૩૧૯બી, રક્ષછોડનગર હાઈસિંગ સોસાયટી લી. એસટી નં. ૧૦, આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક સામે, આર.એસ.નં.૧૨૩(પી), કુવાડવા રોડ, રાજકોટ- ૩૧૦૦૦૩/૦૯ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૧.	૧૮ઓગસ્ત, ૨૦૨૦ ફ્ર ૨૩,૦૦,૫૬૬.૦૦/-	રાજકોટ
₹.	ભાવેશ મગનભાઈ અસોડરીયા યોગેશભાઈ મગનભાઈ અસોડરીયા અને મુકેશભાઈ મગનભાઈ અસોડરીયા- - LBRAJ00001960409	પ્લોટ નં.૧૧/૨, શ્રી ગોકુલ ગરૂજન સી.એચ.એસ.એલ. બ્લોક નં.૩૧, આરએસ નં. ૨૯૭ (પી), રાજકોટ સીએસ વાર્ડ નં.૧૦, સીએસ નં. ૩૬૧૮/એ-૨૯, દેવપારા ઓફ કોઠારીયા મેઇન રોડ, રાજકોટ ૩૬૦૦૦૨/૦૯ફેશ્રુઆરી, ૨૦૨૧.	ર ફસપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ફ્ર ૧૫,૪૦,૧૧૯.૦૦/-	રાજકોટ
3.	ગુરપ્પા મલપ્પા જરોડી અને અંબિકા ગુરપ્પા જરોલી- - LBRAJ00001980541	બ્લોક નં. ૧૦૫ રામેયાર ગ્રીન સિટી, રામેયાર રેસીડેન્શી ર, રોલસ બેરીંગકોઝિંગ પાસે, પ્લોટ નં. ૧૩૦, આરએસ નં. ૨૦૧/પી/ર, રાજકોટ, ગુજરાત-૩૬૦૦૦૪/૦૯ કેબ્રુઆરી, ૨૦૨૧.	ર કસારેમ્બર, ૨૦૨૦ ફ્રા ૨૩,૩૨,૮૬૯.૦૦/-	રાજકોટ
8.	હિતેશ ધનજીભાઈ બાવરીયા અને વાલજી ધનજીભાઈ બાવરીયા- - LBRAJ00002056987	કલેટ નં. ૧૦૧ અને ૧૦૨, ૧લો માળ, વરૂણ રેસીડેન્શી, આરએસ નં. ૨૯/૩પી, પ્લોટ નં.૨૭ થી ૩૦, જામનગર રોડ, મેધાપર, રાજકોટ, ગુજરાત-૩૬૦૦૦પ/૦૯ કેશ્વુઆરી, ૨૦૨૧.	ર ફસપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ફ્રા ૧૪,૫૦,૧૧૧.૦૦/-	રાજકોટ
ч.	મહેશભાઈ સી રાઠોડ અને હરનીતાળેન મહેશભાઈ રાઠોડ- - LBRAJ00002480380	કલેટ નં. સી ૧૦૩, કર્સ્ટ ક્લોર, ગોલ્ડન નેસ્ટ-એ, પ્લોટ નં. ૯(પી), એકપી નં. ૨૦,ટીપીએસ-૭, એસને ૧૮૯ (પી), સીએસ વાર્ડ નં. ૧૨/૨, સી.એસ. વાર્ડ નં. ૫૦૮૮(પી), રાજકોટ, ગુજરાત, રાજકોટ- ૩૧૦૦૦૧/૦૯ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૧.	ર દ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ રૂપ ૨૦,૭૩,૫૦૨.૦૦/-	રાજકોટ
ē.	શીતલ વકાણી અને કિરણબેન કિરીટભાઈ વકાણી - LBMUM00004191512	આરએસ નં. ૩૩૬ અને ૩૩૭ (પૈકી), પ્લોટ નં. ૧૨૯/એ, સબ પ્લોટ નં. ૧૨૯/એ(૩, શ્રમજીવી કો-ઓપ-લાઇસિંગ, સીએસ નં. ૮, ગોપાલ નગર, એસટી નં. ૧૦, ૨૧૪કોટ સિટી, ગુજરાત, ૨૧૪કોટ- ૩૬૦૦૦૧/૦૯ કેબ્રુઆરી, ૨૦૨૧.	૧૮ ઓગસ્ત, ૨૦૨૦ રૂપ ૪૫,૫૫,૪૮૩.૦૦/-	મુંબઈ

ઉપર જજ્ઞાવેલા કરજદાર(રો)/ જામીનદાર(રો)અહીં બાકી નાણાં પરત કરી જવા માટે ૩૦ દિવસની નોટીસ ૯ સિક્યુરિટી ઇન્ટરેસ્ટ (ઇન્કોર્સમેન્ટ) રૂલ, ૨૦૦૨ની જોગવાઈ મુજબ જામીન તરીકે મુકેલી મિલ્કત આ

KEMISTAR CORPORATION LIMITED

 Quarter end
 Year ender

 31.12.20
 30.09.20
 31.12.19
 31.03.202

TIE

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The fur format of Standalone and Consolitated financial result for the quarter ended on 31.12.2020 is available on the velocities of www.beindiac.com and at www.kemistar.in

The above financials were reviewed by the audit committee and approved by the Board of Directors in the meeting held on February 13, 2021.

Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / NR Rules, whichever is applicable.

Managing Directi

DISHA RESOURCES LIMITED

ICE: 3, RAJESH APARTMENT, B/H, AJANTA COMM. ESTATE, ASHI AHMEDABAD-380014 PHONE: (OFF). 2754-0790, 27543060 E-MAIL: info@aacl.co.in

CIN: L74110G31995PLC024869 Website: www.aacl.co.in
EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND
NINE MONTH ENDED ON 315T DECEMBER, 2020
(In Lable Except EDS)

PARTICULARS	Quarter ended on 31.12.2020 (unaudited)	Nine months ended on 31.12.2020 (unaudited)	Corresponding 3 months ended in the previous year 31.12.2019 (unaudited)
Total Income from Operations	2.71	2.71	9.59
Net profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	43.86	152.67	7.09
Net profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	43.86	152.67	7.09
Net profit/(loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	43.86	152.67	7.09
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive Income (after tax)	352.73	383.19	37.95
Paid-up equity Share Capital	731.55	731.55	731.55
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-
Earnings per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing operations)			
-Basic	4.82	5.24	0.52
-Diluted	4.82	5.24	0.52

The above is an extract of the detailed format of the quarter and nine months ended Unaudited Thancial Results filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the unaudited Financial Results is available on the stock Exchange website - www.bseindia.com & on pmpany's website - www.aacl.co.in he above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in the meeting held on 12th February, 2021.

The company has adopted Indian Accounting Standard ("FIND AS") notified by the Ministry of Corporate Affairs with effect from 1st April, 2017. Accordingly the Financial Result for the quarter ended on 31st December, 2020 in accordance with IND-AS and other accounting principles generally accepted in India.

FOR. DISMA RESOURCES LIMITED. is an extract of the detailed format of the quarter and nine months ended

FOR, DISHA RESOURCES LIMITED

KRISHNA AWTAR KABR MANAGING DIRECTO DIN: 0065081